MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 35.2023.ASCOM.0997578.2022.018775

Ao Senhor
Cleiton da Silva Alves
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Análise e manifestação de proposta de preços do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.004/2023-
CPL/MP/PGJ

Senhor Chefe,

Com os cumprimentos de estilo, em resposta ao OFÍCIO Nº 92.2023.CPL.0997511.2022.018775, solicitando
análise e manifestação de proposta de preço  das empresas, BRUNO DIGITAL COMERCIO DE
MERCADORIA EM GERAL, PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS EIRELI e J E W SOLUÇÕES
INCORPORADAS LTDA. Infomamos que os itens mencionados nas propostas estão em acordo com a
solicitação descritas no termo de referência (0922650).
Deste modo, pedimos que prosiga com o andamento do certame de aquisição dos materiais solicitados.

Atenciosamente,

Daniela Bragança Macedo
Assessor(a) de Comunicação

Paulo Augusto de Oliveira Lopes
Chefe da Divisão de Engenharia, Arquitetura e Cálculo - DEAC

Documento assinado eletronicamente por Paulo Augusto de Oliveira Lopes, Chefe da Divisão de
Engenharia, Arquitetura e Cálculo - DEAC, em 09/03/2023, às 16:52, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Daniela Bragança Macedo, Assessor(a) de Comunicação,
em 10/03/2023, às 12:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0997578 e o
código CRC 1A22B3B1.

2022.018775 v2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0